



Prime Urban Development India Limited

Regd. Office: 110, Avinashi Road, Gandhinagar Post, Tirupur - 641 603, Tamil Nadu, India, Tel. No.: +91-421-430 7800

E-mail: companysecretary@ptonline.com; Website: www.ptonline.com

CIN: L70200TJ1936PLC000001

NOTICE OF 81ST ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 81st Annual General Meeting ("AGM") of Members of the Company will be held on Wednesday, August 8, 2018 at 3.00 p.m. IST at Hotel Viswa's, Opp. to Prime Enclave Vistas Apartments, 112/1, Asher Nagar, Avinashi Road, Tirupur-641 603, Tamil Nadu to transact the business as set out in the Notice convening the said AGM.

Electronic copies of the Notice of AGM for the year ended March 31, 2018 containing the detailed process and manner of voting by electronic means together with the Annual Report, Proxy Form and Attendance Slip have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). The same are also available on the website of the Company at www.ptonline.com. Notice of AGM and Annual Report for the year ended March 31, 2018 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on July 13, 2018.

In accordance to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rule, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to offer to its Members facility for voting through electronic means on the resolutions proposed to be passed at the AGM, from a place other than the venue of the AGM ("Remote E-voting"). The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), an agency authorized by the Ministry of Corporate Affairs for providing E-voting platform.

All the Members are informed that:

- i) The Company is providing remote e-voting facility to its Members to cast their vote by electronic means on the Resolutions set out in the Notice of the 81st AGM dated May 21, 2018;
- ii) The Remote E-voting shall commence from 9:00 a.m. IST on Sunday, August 5, 2018 and shall end at 5:00 p.m. IST on Tuesday, August 7, 2018;
- iii) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is August 1, 2018;
- iv) E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on August 7, 2018;
- v) Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. August 1, 2018, may obtain the User ID and password for Remote E-voting by sending request at companysecretary@ptonline.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
- vi) Member may note that: a) the Remote E-voting module shall be disabled by CDSL beyond 5:00 p.m. IST on August 7, 2018 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by Remote E-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of Remote E-voting as well as voting at the AGM through ballot paper;
- vii) The Notice of AGM is available on the Company's website www.ptonline.com and also on the CDSL's website www.evotingindia.com;
- viii) In case of any query/grievance, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at www.evotingindia.com;
- ix) Any grievance connected with Remote E-voting may be addressed to Mr. Krunal Shah, Senior Manager - Legal and Company Secretary at the corporate office of the Company situated at 106, Mittal Chamber, 10th Floor, 228, Nariman Point, Mumbai - 400 021 or by way of email sent to companysecretary@ptonline.com.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rule, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby also given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, August 2, 2018 to Wednesday, August 8, 2018 (both days inclusive), inter-alia, for the purpose of the ensuing AGM.

By Order of the Board of Directors
For Prime Urban Development India Limited

Sd/-
Place : Tirupur
Date : July 16, 2018
Krunal Shah
Senior Manager - Legal and Company Secretary



பிரைம் அர்பன் டெவலப்மென்ட் தீர்ந்தியா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 110, அலகாசி ரோடு, எந்தி தளம், திருப்பூர்-641603.
 தொலைபேசி : 421 421-493 7900

மின்னஞ்சல் : companysecretary@pdonline.com இணையத்தளம் : www.pdonline.com
 கட்டிடப்பதிவு அலுவலக எண் (CIN) : L70200TZ1936PLC000001

எவ்வது வருடாந்திர பொதுக்குழு அறிக்கை, மின் வாக்களிப்புத் தகவல் அறிவிப்பு மற்றும் புகுவிளக்கம்

கம்பெனியின் எவ்வது வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டமொன்று 08.08.2018 பதன்கீழமை மாலை 3 மணிக்கு 112/1, ஆஷர் நகர், அவிநாசி ரோடு, திருப்பூர்-641603 என்ற முகவரியில் மாலை 5 மணிக்கு விடப்படும் அட்வான்ஸ் அட்டிஸ்ட்மென்ட் எதிர்ப்பும் உள்ள நேரத்தில் விடப்படும் நடைபெற உள்ளது. வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டம் கருவிகளைப் குறிப்பிடவாறு வணிக நடைமுறை அறிவிப்பும் என்று கீழ்க்கண்ட மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

31. மார்ச் 2018ம் ஆண்டு குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வருடாந்திர பொதுக்குழு அறிக்கை மின் அஞ்சல் மூலம் பதிவு செய்யப்பட்ட அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கீழ்க்கண்ட அறிக்கையில் மின் வாக்களிப்பு முறைகள் பற்றி விவரம் செய்யப்பட்டுள்ளது மற்றும் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் வருடாந்திர அறிக்கை, வரலாறு பற்றி, மூலம் கடினம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கீழ்க்கண்ட அனைத்தும் நிறுவனத்தின் www.pdonline.com என்ற இணைய தளத்திலும், வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டம் நடந்த 31. மார்ச் 2018க்கு உட்பட்டு அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு குறிப்பிட்ட வழிவகை மூலம் அனுப்பப்பட்டு உள்ளது. வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டம் பற்றிய விவரங்களை அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் 13 ஜூலை 2018 அன்று அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.

நிறுவனங்களின் செயல்பாடு 2013, உட்பிரிவு 106, நிறுவனத்தின் சட்டம் 20, (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) சட்டம் 2014, திருத்தி அமைக்கப்பட்ட 44 எண்ணிட்ட SEBI (நிர்வாகப்படுத்தல்) தேவைகள் பட்டியல் (பொது) 2015 மற்றும் Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India, -ன் அடிப்படையில் வருடாந்திர பொதுக்குழுவின் தீர்மானம் கொண்டு வருவதற்கான முகாந்திரம் அனைத்தும் மின்வாக்குப் பதிவு மூலம் செயலாக்கப்படுவதை நிறுவனம் பெருமீறும் கொள்கிறது.

மின்வாக்குப் பதிவுக்கு உடன்பாடு தளத்தை கீழ்க்கண்ட CDSL மூலம் நிறுவப்படுகிறது. அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் கீழ்க்கண்ட மூலம் தெரிவிக்கப்படுவதுவது.

- i. 21 மே 2018 அன்று தேதிப்பட்ட எவ்வது பொதுக்குழு அறிக்கையில் உள்ள தீர்மானங்களுக்கு தாமதமாகு ஒட்டு அளிக்க நிறுவனம் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்வாக்குகளை பதிவு செய்வதற்கு வசதி செய்யப்பட்டுள்ளது.
- ii. கீழ்க்கண்ட மின்வாக்குப் பதிவுவாறு 5, ஆகஸ்ட் 2018 அன்று குடியிருக்கிறவரும் மாலை 5 மணி வரை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி 7, ஆகஸ்ட் 2018 செவ்வாய்க்கிழமை மாலை 5 மணி வரை நடைபெறும்.
- iii. மின்வாக்கு வாக்குப்பதிவு அல்லது வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தின் வாக்குப்பதிவு கிளையினால் எவ்வது வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கப்படும் என்பதை உறுதி செய்வதற்கு கடைசி தேதியாக 1, ஆகஸ்ட் 2018 அன்று முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.
- iv. மின் வாக்குப்பதிவு 7 ஆகஸ்ட் 2018 கீழ்க்கண்ட நேரப்படி மாலை 5 மணிக்குப் பின்பு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.
- v. கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகளை வாங்கிய உறுப்பினர்கள் மற்றும் பங்குகளை வசூலி வைத்திருப்பவர்கள் வருடாந்திர பொதுக்குழு அறிக்கை உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்ட பின் கடைசி தேதியாக 1 ஆகஸ்ட் 2018 ஆக இருப்பின் அவர்கள் மின் வாக்குப்பதிவுகளை பின் கடி மற்றும் பார்வையிட companysecretary@pdonline.com என்ற மின்வாக்குகளை அனுப்பி பெற்றுக் கொள்ளலாம். ஏதேனும் உறுப்பினர் ஏற்கனவே CDSL-ல் மின்வாக்கு வாக்குப்பதிவு செய்யப்பட்டிருந்தால் அவர்களுடைய தற்போதைய பின் கடி மற்றும் பார்வையிட நடைமுறைக்குப் பயன்படுத்தக் கொள்ளலாம்.
- vi. உறுப்பினர்களின் கவனத்திற்கு : அ) மின் வாக்குப்பதிவு வசதியை CDSL ஆகஸ்ட் 7, 2018 மாலை 5 மணிக்குப் பிறகு நடைபெறும். தீர்மானத்தின் மீது உறுப்பினர் ஒட்டுமுறை வாக்களிப்பு விடப்படும் அனைத்து மின்வாக்குகளை உறுப்பினர்களுக்கு அனுமதி கிடைக்க, ஆ) வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான வசதி உறுப்பினர்களுக்கு பொதுக்குழு கூட்டத்தில் செய்ய தரப்படும். கீ) பொதுக்குழு கூட்டம் நடைபெறும் முன்பாக மின்வாக்கு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான உறுப்பினர்கள் பொதுக்குழு கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால் அவர்கள் மின்வாக்கு வாக்களிக்கும் சமயத்தில் உறுப்பினர் பற்றிவிடும் செயல் பற்றி செய்துள்ள உறுப்பினர் மட்டுமே அல்லது பெயர்விடப்படும் பாராதிக்கப்படும் பதிவு பற்றித்தான் கீழ்க்கண்ட நிறுவனம் உள்ளது யாவும் உரிமையாளர் -களாக உறுப்பினர்கள் மட்டுமே மின்வாக்கு முறையில் வாக்களிக்கவும் அல்லது வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தில் வாக்குப் பதிவு மூலமாக வாக்களிக்க தனி பெறுவர்.

vii. வருடாந்திர பொதுக்குழு அறிக்கை www.pdonline.com மற்றும் www.evotingindia.com ஆகிய இணைய தளங்களில் உள்ளது.

viii. இதில் ஏதேனும் உறுப்பினர்களுக்கு சந்தேகங்கள் / பதில்கள் தேவைப்படும் போது (FAQS) மற்றும் மின்வாக்குப்பதிவு செயல்முறை ஆகியவை www.evotingindia.com என்ற இணைய தளத்திலும் தெரிந்து கொள்ளலாம்.

ix. மின்வாக்குப்பதிவு வழியாக ஏதேனும் புள்ளிகளை திருக்குளம் ஏன் முடிவடை யுள்ளன - சட்டம் மற்றும் கம்பெனி சர்க்குலர், 106, மீட்டம் மேம்பாடு, 10வது தளம், 228, நகரின் பாய்ண்ட், மும்பை-400021 அல்லது companysecretary@pdonline.com என்ற மின்வாக்குகளை அனுப்பலாம்.

மேலும் 2013ம் ஆண்டின் நிறுவனங்களுக்கான பிரிவு, 91ன் படி, கம்பெனிகள் விதிமுறை 2014, மற்றும் ஒழுங்குமுறை 42, SEBI ஆகியவற்றைப் பற்றிக் குறிப்பிடுகின்றன. 2015ம் ஆண்டுகான விதிமுறைகளும், நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற பத்திரங்களின் பதிவு விபரம் 2, ஆகஸ்ட் 2018 மூலம் பதன்கீழமை ஆகஸ்ட் 8, 2018 வரை மூலப்படுத்தும். கீழ்க்கண்ட வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்திற்காக செயல்படுத்தப்படுகிறது.

இயக்குனர்கள் குழுவின் உத்தரவுப்படி பிரைம் அர்பன் டெவலப்மென்ட் தீர்ந்தியா லிமிடெட்-காக
 இடம் : திருப்பூர்
 தேதி : ஜூலை 16, 2018 முதுநிலை மேலாளர் - சட்டம் மற்றும் கம்பெனி செயலாளர்